



PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa N° 20/22				Ejercicio: 2022
	Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.				
	Modalidad: Sin Modalidad				
EXPEDIENTE N°: 723/22			RUBRO: PAP/UTILES DE OFICINA		
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: “Compra de Artículos de Librería”					

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	O F E R E N T E S							
				1 - OZEMO GUSTAVO		2 - ERREDE SRL		3 - ED GAR SA		4 - ZONA OFFICE SRL	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	150	Unid.	Cuadernos con espiral, hojas perforadas, micro puntilladas, papel blanco 60/75 grs., formato A4, de 84 hojas aprox. Rayado. Excelente calidad. Tipo América, Avón o equivalente.	\$ 251,60	\$ 37.740,00	\$ 214,64	\$ 32.196,00	\$ 156,09	\$ 23.413,50	\$ 222,52	\$ 33.378,00
2	200	Unid.	Adhesivo sintético transparente x 50 ml. Tipo Voligoma o similar.	\$ 93,20	\$ 18.640,00	\$ 148,96	\$ 29.792,00	\$ 114,95	\$ 22.990,00	\$ 82,90	\$ 16.580,00
3	100	Unid.	Cinta adhesiva para embalar, centro grande, transparente (medidas apróx. 48 mm ancho x 40 m largo). Tipo Adelbras, Doyco, Doble A o equivalente.	\$ 121,70	\$ 12.170,00	\$ 112,29	\$ 11.229,00	\$ 95,59	\$ 9.559,00	\$ 91,80	\$ 9.180,00
4	100	Unid.	Cinta adhesiva transparente de centro chico (medidas 12 mm ancho x 33 m largo). Tipo 3M Scotch 500 o similar.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 27,59	\$ 2.759,00	\$ 47,19	\$ 4.719,00	\$ 111,35	\$ 11.135,00
5	150	Unid.	Lápiz corrector punta metálica, cuerpo plástico, 7ml. Tipo Liquid Paper o similar.	\$ 183,40	\$ 27.510,00	\$ 80,33	\$ 12.049,50	\$ 133,09	\$ 19.963,50	\$ 245,20	\$ 36.780,00
6	200	Unid.	Lápiz negro de grafito, cuerpo hexagonal, HB. Tipo Bic Evolution o Faber Castell Eco.	\$ 16,58	\$ 3.316,00	\$ 12,54	\$ 2.508,00	\$ 35,09	\$ 7.018,00	\$ 9,95	\$ 1.990,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 99.376,00		\$ 90.533,50		\$ 87.663,00		\$ 109.043,00

Plazo de Entrega:	10 días Hábiles	10 días Hábiles	15 días Hábiles	10 días Hábiles
Condiciones de Pago:	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.
Plazo de Mantenimiento de Oferta:	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego
Lugar de Entrega y de Pago:	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego
Observaciones:				